

**Zákazník:****Priezvisko Meno:**

Firma: Obec Staškov

IČO: 314293

DIČ: 2020553271

E-mail: [obecstaskov@stonline.sk](mailto:obecstaskov@stonline.sk)

Telefón: 0414302725

**Údaje pre doručenie a fakturácia:**

Adresa: Obec Staškov

Mesto/Obec: Staškov

PSČ: 02353

**Spôsob platby:**

Dobierkou

**Spôsob doručenia:**

Koeximpo, region Žiliny

**Objednal(a) ste si nasledujúci tovar:**

Názov:	Katalóg. číslo:	Množstvo:	DPH:	Cena za m.j.	Cena spolu bez DPH	Cena spolu s DPH	Ukázať položku v shope:
<b>Kalkulačka EL 501W</b>	<b>113400</b>	<b>2.00</b>	<b>20%</b>	<b>8,292 €</b>	<b>16,584 €</b>	<b>19,901 €</b>	<a href="#">shop</a>
<b>Zvýrazňovač 8722/4B</b>	<b>155333</b>	<b>1.00</b>	<b>20%</b>	<b>1,134 €</b>	<b>1,134 €</b>	<b>1,361 €</b>	<a href="#">shop</a>
<b>Pero gul'ôčkové ALICE</b>	<b>163240</b>	<b>10.00</b>	<b>20%</b>	<b>0,191 €</b>	<b>1,910 €</b>	<b>2,292 €</b>	<a href="#">shop</a>
<b>Pero gul'ôčkové SOLIDLY</b>	<b>163290</b>	<b>10.00</b>	<b>20%</b>	<b>0,243 €</b>	<b>2,430 €</b>	<b>2,916 €</b>	<a href="#">shop</a>

Kopírovací papier TEAM	120042	10.00	20%	2,491 €	24,910 €	29,892 €	<a href="#">shop</a>
Kniha dochádzky	167855	1.00	20%	0,882 €	0,882 €	1,058 €	<a href="#">shop</a>
Obálka C6 samolepiaca	123005	0.01	20%	9,201 €	0,092 €	0,110 €	<a href="#">shop</a>
Podložka na písanie	144700	4.00	20%	0,774 €	3,096 €	3,715 €	<a href="#">shop</a>
Spisové dosky	106500	10.00	20%	0,353 €	3,530 €	4,236 €	<a href="#">shop</a>
OBAL A4 EURO	107400	200.00	20%	0,016 €	3,200 €	3,840 €	<a href="#">shop</a>
Poradač archívny	109690	2.00	20%	1,196 €	2,392 €	2,870 €	<a href="#">shop</a>
Poradač pákový čierny	109100	10.00	20%	0,890 €	8,900 €	10,680 €	<a href="#">shop</a>
Poradač pákový modrý	109102	3.00	20%	0,890 €	2,670 €	3,204 €	<a href="#">shop</a>
Poradač pákový čierny	109240	5.00	20%	1,242 €	6,210 €	7,452 €	<a href="#">shop</a>
Lepiaca páska PP 15x33	112041	2.00	20%	0,202 €	0,404 €	0,485 €	<a href="#">shop</a>
Lepiaca páska PP 25x33	112060	2.00	20%	0,289 €	0,578 €	0,694 €	<a href="#">shop</a>
Spony listové 473	103505	2.00	20%	0,436 €	0,872 €	1,046 €	<a href="#">shop</a>
Spony listové 475	103501	2.00	20%	0,523 €	1,046 €	1,255 €	<a href="#">shop</a>
Spony listové 451	103550	2.00	20%	0,225 €	0,450 €	0,540 €	<a href="#">shop</a>
Spony listové 452	103552	2.00	20%	0,225 €	0,450 €	0,540 €	<a href="#">shop</a>

452				€		€	
Spony listové 453	103558	2.00	20%	0,203 €	0,406 €	0,487 €	<a href="#">shop</a>
Spojovač kancelársky 24/6	103310	6.00	20%	0,159 €	0,954 €	1,145 €	<a href="#">shop</a>
Zošívač DELI 0325	102713	2.00	20%	1,219 €	2,438 €	2,926 €	<a href="#">shop</a>
Zošívač DELI 0315	102712	2.00	20%	1,272 €	2,544 €	3,053 €	<a href="#">shop</a>

**Súhrn:**

Cena objednaného tovaru:	105,698 €
Cena za zvolený druh platby:	0,000 €
Cena za zvolený druh dopravy:	0,000 €
<b>SPOLU K ÚHRADE:</b>	<b>105,700 €</b>

**Číslo objednávky:**

1378

**Dátum objednávky:**

03.03.2011 13:05:33

**Ďakujeme Vám za uskutočnenú objednávku a veríme, že budete s našimi službami spokojný!**